
06/12/2021 13:56 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-371637306 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/01/2022
| Edição: 1
| Seção: 3
| Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Pernambuco

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 21/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23076018116201935.

, publicada no D.O.U de 11/11/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços telefônico fixo

comutado (STFC) para a realização de chamadas do tipo fixo-fixo e fixo-móvel nas modalidades local,

longa distância nacional (LDN) e longa distância internacional (LDI), para atender as necessidades da

Universidade Federal de Pernambuco. Novo Edital: 03/01/2022 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às

17h00. Endereço: Av. da Arquitetura, S/n Cidade Universitária - RECIFE - PEEntrega das Propostas: a partir

de 03/01/2022 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 14/01/2022, às 09h00

no site www.comprasnet.gov.br.

RODRIGO DANNIEL DA SILVA ALEXANDRE

Coordenador de Licitações

(SIDEC - 31/12/2021) 153409-15233-2021NE800006

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/01/2022

DIARIO OFICIAL DA UNIAO Nº 1/2022 - CL (12.69.10) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/01/2022 12:11 )
ERIKA ELOENIA DOS SANTOS SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

CL (12.69.10)

Matrícula: ###564#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 1 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO 03/01/2022 deb4ad9422

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

